
Šikana nikdy nebyla jednodušší. Díky obrovskému rozmachu informačních a komunikačních
technologií, může prakticky kdokoliv, v soukromí domovů, anonymitě počítačových učeben
či internetových kaváren, obtěžovat kohokoliv. 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. I takto může
vypadat kybernetická šikana.
Co je kybernetická šikana a jaká jsou její specifika, jakých nejčastějších forem nabývá, kdo
jsou agresoři, kdo oběti, jak velká část mladých lidí se s tímto jevem setkala nejen ve světě,
ale i v České Republice. Jakým způsobem by na případy kybernetické šikany měla reagovat
škola, rodiče a samy oběti a jaké jsou možnosti prevence.
To jsou otázky, na které jsem se na následujících stránka snažila nalézt odpověď.


